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افزایش سرانههای بهداشتی با افتتاح دو مرکز جدید درمانی در پاکدشت

همزمان با هفته وحدت و به همت حوزه علمیه شهرستان پاکدشت، دو مرکز تخصصی دیالیز و دندانپزشکی افتتاح که

موجب افزایش سرانههای درمانی شهرستان و سهولت در دسترسی شهروندان به خدمات بهداشتی و درمانی خواهد

شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، همزمان با ایام هفته وحدت، آیین افتتاح درمانگاه شبانه روزی عمومی، تخصصی و مرکز دیالیز دیبا و مرکز دندانپزشکی سایه در

شهرستان پاکدشت با هدف ارائه خدمات سلامت محور و با کیفیت، به شهروندان با حضور مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، حجت الاسلام والمسلمین فاضل مدیر حوزه

های علمیه خواهران کشور، حجت الاسلام والمسلمین جوکار امام جمعه شهرستان، حجت الاسلام والمسلمین لزومی تولیت حوزه علمیه شهرستان،حجت الاسلام والمسلمین

خداپرست امام جمعه شریف آباد، معاونین فرماندار و بخشداران و سایر مسئولان شهرستان، خانواده معزز شهدا و خیرین و دیگر مدعوین برگزار شد.

مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت در آیین افتتاح دو مرکز درمانی اظهار داشت: به همت حوزه علمیه شهرستان و با توجه به مطالبه جدی مردم در حوزه بهداشت و درمان،

مسئولان شهرستان تمرکز ویژه ای بر ارتقای خدمات درمانی داشته و امروز شاهد تحقق بخشی از این اهداف هستیم.

وی با اشاره به افتتاح نخستین مرکز خصوصی دیالیز شهرستان پاکدشت افزود: این مرکز با ۲۱ تخت راه اندازی و آماده پذیرش بیماران دیالیزی و کلیوی در سه شیفت صبح، عصر

و شب است و با بهره مندی از به روزترین دستگاه ها، خدمات خود را به صورت کاملاً رایگان و در چارچوب بیمه های پایه و بیماران خاص ارائه می دهد.

حیدری خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۲۵ میلیارد تومان برای راه اندازی این مرکز هزینه شده است که گامی مهم در مسیر توسعه زیرساخت های درمانی شهرستان به شمار می

رود.

نماینده عالی دولت در شهرستان پاکدشت با تأکید بر تداوم خدمت رسانی افزود: ما به عنوان خادمان مردم، در کنار مجموعه وزارت بهداشت و سایر مسئولان، تلاش خواهیم کرد تا

سیاست های راهبردی دولت وفاق ملی و برنامه های تحول آفرین دکتر پزشکیان در حوزه سلامت محقق شود.

گفتنی است، این درمانگاه تخصصی که شامل بخش مجهز دندانپزشکی، پزشکان متخصص، بخش دیالیز، بخش عمومی و داروخانه است، به عنوان منابع پایدار مدرسه علمیه

خواهران فاطمیه پاکدشت مورد بهره برداری قرار گرفته و جهت سهولت دسترسی و استفاده عموم مردم در این منطقه راه اندازی شده است.
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